ת"פ 31306-11-20 מדינת ישראל נ' קזקביץ(עציר)

כבוד השופטת מעין בן ארי לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד אריאל שור
המאשימה

נגד
ליובוב קזקביץ

ע"י ב"כ עו"ד דימיטרי ברנשטיין
הנאשמת

גזר דין

כללי

הנאשמת הורשעה, לאחר הליך שמיעת ראיות, בעבירות כדלקמן:

התעללות בקטין לפי סעיף 368ג סיפא לחוק העונשין, תשל"ז 1977 (4 עבירות) (להלן- "חוק העונשין");

תקיפת קטין על ידי אחראי לפי סעיף 368ב(א) סיפא לחוק העונשין (14 עבירות);

שיבוש מהלכי משפט לפי סעיף 244 לחוק העונשין.

הנאשמת ניהלה בביתה פעוטון פרטי, לא מפוקח, בשם "גן ומשפחתון לובה", במסגרתו טיפלה בפעוטות מגיל 4 חודשים
של הכללית התנהלותה את פירט האישום, כתב "הפעוטות").

ד. פיצוי בסך 50,000 ₪ שיחולק בין נפגעי העבירה, על פי פירוט שתגיש הפרקליטות לתיק בית המשפט.
הפיצוי יופקד במזכירות בית המשפט ב- 15 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, כשהראשון בהם בתום 60

ימים מיום שחרורה של הנאשמת בפועל.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ו' אדר ב' תשפ"ב, 09 מרץ 2022, במעמד הצדדים.

מעין בן ארי, שופטת